
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych  przeznaczonych do  sprzedaży 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń     w Urzędzie Miejskim w Golczewie. 

 

  
 

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 30/2020 

Burmistrza Golczewa 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 

 

L.p. Opis nieruchomości Pow. 

nieruchomości 
 

Przeznaczenie nieruchomości 

 i sposób jej zagospodarowania 

Wartość 

Nieruchomości  

 

 

1. 

 

 

 

Nieruchomość niezabudowana gruntowa 

zlokalizowana w obrębie 0003 Koplino, 

gmina Golczewo, oznaczona w ewidencji nr 

81, dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW nr 

SZ1K/00020220/9 

 

   

  0,4634 ha 

Zgodnie ze studium teren 
przewidziany  jest w częściach 
na tereny rolnicze ( 0,3604 ha-
RIIIa) oraz zabudowę 
mieszkaniową (0,1030 ha-Br-
RIIIa) 

 

 

36 700 zł 

 

 

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni, od dnia 27 lutego 2020 r.  

do dnia 19 marca 2020 r. oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na stronie internetowej:  

  Stawki czynszów podlegają corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok 

poprzedni ogłaszany przez prezesa GUS. Wszelkich informacji w sprawie dzierżawy powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie 

Miejskim w Golczewie pokój 17 i pod nr telefonu 91 32 25 139 


